PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Cx Postal 01 – Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700

EDITAL Nº 003/2011

  A Comissão do Teste Seletivo Simplificado nº 004/2011 do
município de Paranaíta, Estado de Mato Grosso, nomeado pelo Decreto
nº 808/2011, de 28 de Outubro de 2011, no uso de suas atribuições
comunica aos interessados o RESULTADO PARCIAL.

Comissão do Teste Seletivo Simplificado, em Paranaíta-MT., 28.11.11

--------------------------------------
Lucia Helena Rodrigues Elias

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Cx Postal 01 – Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700

RESULTADO DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2011

(CONFORME PROVAS APLICADAS NO DIA 26/11/2011)

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO L.PORT. MAT. HIST/GEOG
CONHEC.
ESPEC. TOTAL RESULT. PARCIAL

1 8 MÁRCIO PLÍNIO LEITE CRUZ - - - - - Não compareceu

2
18 MARIA EMILIA BEZERRA

MARQUES DE SA - - - - - Não compareceu

CARGO: TECNICO EM LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO L.PORT. MAT. HIST/GEOG
CONHEC.
ESPEC. TOTAL RESULT. PARCIAL

1 9 FRANCIELE BERNARDELLI - - - - - Não compareceu

2 19 ROSANGELA HENRIQUE - - - - - Não compareceu

3 21 MARIUZA PIRES DA SILVA - - - - - Não compareceu

4 23 GERSON VIEIRA DE BARROS - - - - - Não compareceu

CARGO: COZINHEIRA/COPEIRA

Nº INSCR. NOME DO CANDIDATO L.PORT. MAT. HIST/GEOG
CONHEC.
ESPEC. TOTAL RESULT. PARCIAL

1 4 LENIR MARIA DOS SANTOS 9 12 9 50 80 Aprovada

2 5 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA 12 6 9 45 72 Classificado

3 6 MARILENE SOARES DA SILVA 9 9 9 45 72 Classificado

4 7 ELIANE DE SOUZA SILVA 12 9 9 40 70 Classificado

5 11 NILCE SALETE FERRARI 12 9 9 40 70 Classificado

6 12 ELAINE CRISTINA TALARICO 9 9 9 40 67 Classificado

7
13 TEREZINHA SALETE FRIZON

CAMPANHARO 3 9 9 45 66
Classificado

8 14 SIRLANDIA SILVA SOUZA 12 9 6 35 62 Classificado

9
15 EURIDES DO NASCIMENTO

SANTOS 6 9 6 40 61
Classificado

10 16 MARIA ELEUZA DOS ANJOS 6 9 6 30 51 Classificado

11 17 ALICE APARECIDA DOS SANTOS 3 9 3 35 50 Classificado

12
20 MARIA APARECIDA DA SILVA

RODRIGUES 6 3 6 35 50
Classificado

13 22 SUELI BOLZANE CORDEIRO - - - - - Não compareceu

14 24 LEILIANE SANTOS GOUVEIA - - - - - Não compareceu

15 25 DEUSINETE LIMA DE PAULO - - - - - Não compareceu

16 10 GRACIETE DE FATIMA MARCON - - - - - Não compareceu

17 2 ELISANGELA DIAS - - - - - Não compareceu

18
3 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA

RAMOS FERREIRA - - - - -
Não compareceu